

Klibo Holding ApS

Klibovænget 12, 8963 Auning

CVR-nr. 31 33 30 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Morten Bach Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klibo Holding ApS Klibovænget 12 8963 Auning
	CVR-nr.: 31 33 30 67
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bach Larsen, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	NT Holding Auning ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i associerede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 221.797 mod 35.023 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2019 faldet med , nemlig fra til

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.625
Bruttoresultat	-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	227.422	40.648
Resultat før skat	221.797	35.023
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	221.797	35.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.422	40.648
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	34.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.625
Disponeret i alt	221.797	35.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	293.070	165.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	293.070	165.648
Anlægsaktiver i alt	293.070	165.648
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	103.298	3.298
Tilgodehavender i alt	103.298	3.298
Omsætningsaktiver i alt	103.298	3.298
Aktiver i alt	396.368	168.946

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.070	40.648
3 Overført resultat	6.423	-27.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	359.493	137.696
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	33.125	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.875	31.250
Gældsforpligtelser i alt	36.875	31.250
Passiver i alt	396.368	168.946

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NT Holding Auning ApS, Norddjurs	20 %	1.592.014	1.263.772

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		40.648	0
Resultatandel		127.422	40.648
		<u>168.070</u>	<u>40.648</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019		-27.952	-22.327
Årets overførte overskud eller underskud		34.375	-5.625
		<u>6.423</u>	<u>-27.952</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.
